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                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                       BASHKIA SHKODËR 

 

          Nr._______ prot.                       Shkodër, më ____.____.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Data:            31.12.2024 

Drejtuar:                    MIKI CONSULTING sh.p.k,  

                                   ERALD- G  

Adresë Qendra Skodrino, Rr. Vaso Kadia, Nr.pasurie 1/506, Shkodër, 4001.                  

Adresa: Dibër, Peshkopi Herbel, ndertesa private nr. 61 

NUIS                          K87628701K  

K36306784K  

Ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

MIKI CONSULTING sh.p.k, NIPT K87628701K, 45% me adrese: Qendra Skodrino, 

Rr. Vaso Kadia, Nr.pasurie 1/506, Shkodër, 4001. 

ERALD- G shpk NIPT K36306784K, 55% me adresë: Dibër, Peshkopi Herbel, ndertesa 

private nr. 61 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-27090-10-29-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  
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Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Projektim për objektin: Rikonstruksion 

shkolla të mesme të përgjithshme 9 vjecare dhe fusha sportive. 

 

Fondi limit: 1,833,332 (njëmilion e tetëqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e 

dy) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 

(Gjashtedhjete) dite. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  30.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini 

nr.75, datë 04.11.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik "TAULANT" sh.p.k, NIPT  K61617040L me administrator 

z.Ditika Qatipi. Me ofertën ekonomike me vlerë 1,572,164.29 (një million e pesëqind 

e shtatëdhjetë e dy mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e katër pikë njëzetë e nëntë) 

lekë pa tvsh. 

2. Bashkim operatorëve ekonomik MIKI CONSULTING sh.p.k, NIPT 

K87628701K me administrator z. Gjeto Dukaj dhe operatori ekonomik ERALD- G 

NIPT K36306784K me administrator z. Gezim Islami, përfaqësuar në këtë procedurë 

nga MIKI CONSULTING. Me ofertën ekonomike me vlerë 1, 549, 673 (një milion e 

pesëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik NET – GROUP sh.p.k, NIPT L72023002P me administrator 

zj.Loreta Vallja. Me ofertën ekonomike me 1.627.230,10 (një milion e gjashtëqind 

e nëzet e shtatë mijë e dyqind e tridhjetë pikë dhjetë) lekë pa tvsh. 

4. Operatori ekonomik STATENG sh.p.k, NIPT L98819501J me administrator z. 

Erion Lami dhe operatori ekonomik MCE shpk NIPT L72203065K me përfaqësues 

z. Petrit Muja. Me ofertën ekonomike me vlerë 1,650,000 (një milion e gjashtëqind 

e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

5. Operatori ekonomik HTS COMPANY me NIUS M11619018P përfaqësuar nga z. 

Skënder Çela. Me ofertën ekonomike me vlerë 1,521,855.38 (një milion e pesëqind 

e njëzet e një mijë e tetëqind e pesëdhjetë e pesë pikë tridhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

6. Opratori ekonomik UTS-01 sh.p.k, NIPT K71818014L me administrator z. Markel 

Ballallëku. Me ofertën ekonomike me vlerë 1.465.457 (një milion e katerqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e katërqind e pesëdhjetë e shtët) lekë pa tvsh. 

Nga kjo procedure prokurimi ka të skualifikuar: 

1. Operatori ekonomik HTS COMPANY me NIUS M11619018P përfaqësuar nga 

z. Skënder Çela, pasi: 
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Oferta është nën vleren minimale dhe nuk permbushet kerkesa sipas pikes 2.3.6  Operatori 

ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 

5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi 

mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

2. Opratori ekonomik UTS-01 sh.p.k, NIPT K71818014L me administrator z. 

Markel Ballallëku, pasi: 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për 

skualifikim pasi ajo duhet të jete brenda kufijve të vleres minimale dhe maksimale të 

lejuar në kuptim të nenit 7/1 të VKM nr 354, datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit 

të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: bashkimin e  operatorëve 

ekonomik  MIKI CONSULTING sh.p.k, NIPT K87628701K me administrator z. Gjeto 

Dukaj dhe operatori ekonomik ERALD- G NIPT K36306784K me administrator z. 

Gezim Islami Me ofertën ekonomike me vlerë 1,549,673 (një milion e pesëqind e dyzet 

e nëntë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa tvsh ose 1,859,607.6 (një 

milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre pikë gjashttë) 

me TVSH me afat realizimi 60 (gjashtëdhjetë) ditë është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik, i ndryshaur. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENET BECI                                       

 

   ME VENDIM DELEGIMI 

           ZV/KRYETAR  

 

           ONID BEJLERI 
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